

Din Tagmand ApS

Herningvej 68

8800 Viborg

CVR-nummer 30528484

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 30. maj 2018

Ole Gram Skjoldager Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Din Tagmand ApS
Herningvej 68
8800 Viborg

Telefon:	25357548
E-mail:	dintagmand@os.dk
Hjemstedskommune:	Viborg
CVR-nummer:	30528484
Regnskabsperiode:	1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Ole Gram Skjoldager Hansen

Pengeinstitut

Hvidbjerg Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udføre tagarbejder primært med betontegl samt håndværkervirksomhed i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK -145, mod sidste års TDKK 186

Egenkapital TDKK 141, mod sidste års TDKK 280

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.853.413	2.605
1	Personaleomkostninger	-1.957.282	-2.181
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-53.481	-138
	Resultat før finansielle poster	-157.350	286
	Finansielle indtægter	1	0
	Finansielle omkostninger	-27.088	-41
	Resultat før skat	-184.437	244
2	Skat af årets resultat	39.544	-58
	Årets resultat	-144.893	186
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-144.893	186
	Resultatdisponering i alt	-144.893	186

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	223.813	277
	Materielle anlægsaktiver	223.813	277
	Anlægsaktiver i alt	223.813	277
	Råvarer og hjælpematerialer	55.000	70
	Varebeholdninger	55.000	70
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	475.126	896
	Udskudte skatteaktiver	23.801	0
	Andre tilgodehavender	9.761	10
	Periodeafgrænsningsposter	33.513	32
	Tilgodehavender	542.201	938
	Likvide beholdninger	24.509	1
	Omsætningsaktiver i alt	621.710	1.009
	Aktiver i alt	845.523	1.286

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	15.994	156
3	Egenkapital i alt	140.994	281
	Hensættelser til udskudt skat	0	16
	Hensatte forpligtelser	0	16
	Kreditinstitutter	131.996	193
4	Langfristede gældsforpligtelser	131.996	193
	Kreditinstitutter	64.539	48
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.551	143
	Selskabsskat	0	40
	Anden gæld	471.442	557
	Periodeafgrænsningsposter	0	9
	Kortfristede gældsforpligtelser	572.533	796
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	704.529	1.006
	Passiver i alt	845.523	1.286
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016	
	DKK	1.000 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	1.837.861	2.051	
Andre omkostninger til social sikring	91.901	91	
Øvrige personaleomkostninger	27.519	40	
Personaleomkostninger i alt	1.957.282	2.181	
Gennemsnitlig antal beskæftigede	5	6	
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	39	
Regulering af udskudt skat	-39.544	19	
Skat af årets resultat i alt	-39.544	58	
3 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	161	286
Årets resultat	0	-145	-145
Egenkapital ultimo	125	16	141
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
4 Langfristede gældsforpligtelser			
4 Af den langfristede gæld forfalder TDKK 0 efter 5 år			
5 Eventualforpligtelser			
Ingen.			
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har følgende leasingforpligtelser:			
Restløbetid 26 mdr. af DKK 2.252, restsum TDKK 40			
Restløbetid 33 mdr. af DKK 1.328, restsum TDKK 36			

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

Restløbetid 21 mdr. af DKK 2.949, restsum TDKK 45

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 500 med pant i varedebitorer, goodwill samt materiel. Debitorer er i årsrapporten indregnet til TDKK 372, materiel, varelager mm TDKK 239.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er der afgivet ejendomsforbehold i biler med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 224.
